

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Harboe Skilte A/S

Tomsagervej 2

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 25 47 17 76

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/06 2021

Dennis Harboe Friis
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	12
Balance pr. 31. december 2020	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Harboe Skilte A/S
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 25 47 17 76

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Svend Harboe Friis, formand
Dennis Harboe Friis
Martin Harboe Ambrosius

Direktion

Dennis Harboe Friis, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri, herunder virksomhed med produktion og salg af visuel kommunikation.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 388.096, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 490.083.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Virksomheden har indregnet t.kr. 646 fra offentlige kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19. Der er usikkerhed omkring en evt. tilbagebetalings størrelse, i det virksomheden ikke har foretaget slutafregning af de modtagne kompensationer. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	2	4.754.004	5.672.310
Personaleomkostninger	3	<u>(4.267.455)</u>	<u>(3.770.983)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		486.549	1.901.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	4	<u>(1.007.950)</u>	<u>(619.635)</u>
Resultat før finansielle poster		(521.401)	1.281.692
Finansielle indtægter	5-6	214.929	178.116
Finansielle omkostninger	7	<u>(157.958)</u>	<u>(202.458)</u>
Resultat før skat		(464.430)	1.257.350
Skat af årets resultat	8	<u>76.334</u>	<u>(314.106)</u>
Årets resultat		<u>(388.096)</u>	<u>943.244</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>(388.096)</u>	<u>(556.756)</u>
		<u>(388.096)</u>	<u>943.244</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.224.002	1.659.833
Indretning af lejede lokaler		373.315	122.117
Materielle anlægsaktiver	9	2.597.317	1.781.950
Deposita	10	51.482	49.483
Finansielle anlægsaktiver		51.482	49.483
Anlægsaktiver i alt		2.648.799	1.831.433
Færdigvarer og handelsvarer		405.712	372.422
Varebeholdninger		405.712	372.422
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.756.512	1.760.804
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.069.914	4.971.862
Andre tilgodehavender		132.633	0
Periodeafgrænsningsposter		0	42.635
Tilgodehavender		5.959.059	6.775.301
Værdipapirer	5	190.275	109.082
Værdipapirer		190.275	109.082
Likvide beholdninger		4.897	5.596
Omsætningsaktiver i alt		6.559.943	7.262.401
Aktiver i alt		9.208.742	9.093.834

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(9.917)	378.179
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	1.500.000
Egenkapital		<u>490.083</u>	<u>2.378.179</u>
Hensættelse til udskudt skat	11	<u>127.998</u>	<u>204.332</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>127.998</u>	<u>204.332</u>
Kreditinstitutter		3.587.069	3.645.246
Modtagne forudbetalinger fra kunder		96.760	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.436.991	1.213.705
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	687
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	305.277
Anden gæld		<u>3.469.841</u>	<u>1.346.408</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.590.661</u>	<u>6.511.323</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.590.661</u>	<u>6.511.323</u>
Passiver i alt		<u>9.208.742</u>	<u>9.093.834</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	378.179	1.500.000	2.378.179
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.500.000)	(1.500.000)
Årets resultat	0	(388.096)	0	(388.096)
Egenkapital 31. december 2020	500.000	(9.917)	0	490.083

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Virksomheden har indregnet t.kr. 646 fra offentlige kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19. Der er usikkerhed omkring en evt. tilbagebetalings størrelse, i det virksomheden ikke har foretaget slutfregning af de modtagne kompensationer.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til virksomhedens normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførslers af nedskrivninger af engangskaraktter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultatet	646.205	0
	<u>646.205</u>	<u>0</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.422.751	3.049.285
Pensioner	561.528	559.178
Andre omkostninger til social sikring	49.676	50.111
Andre personaleomkostninger	233.500	112.409
	<u>4.267.455</u>	<u>3.770.983</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	832.950	619.635
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>175.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.007.950</u>	<u>619.635</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	781.904	587.751
Indretning af lejede lokaler	51.046	31.884
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>175.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.007.950</u>	<u>619.635</u>
		<u>2020</u>
		kr.
5 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>(9.474)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>190.275</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	206.500	172.500
Andre finansielle indtægter	<u>8.429</u>	<u>5.616</u>
	<u>214.929</u>	<u>178.116</u>

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
7 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	151.912	194.114
Valutakurstab	6.046	8.344
	157.958	202.458
8 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	305.360
Årets udskudte skat	(76.334)	8.746
	(76.334)	314.106
9 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	5.339.176	566.013
Tilgang i årets løb	1.521.072	302.244
Kostpris 31. december 2020	6.860.248	868.257
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.679.342	443.896
Årets nedskrivninger	175.000	0
Årets afskrivninger	781.904	51.046
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	4.636.246	494.942
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	2.224.002	373.315

Noter til årsrapporten

10 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2020	49.483
Tilgang i årets løb	<u>1.999</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>51.482</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>51.482</u>

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	204.332	195.586
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(76.334)</u>	<u>8.746</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>127.998</u>	<u>204.332</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>127.998</u>	<u>204.332</u>
	<u>127.998</u>	<u>204.332</u>

12 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet husleje-forpligtelse svarende til 6 måneders husleje, i alt t.kr. 115.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet forpligtelse på t.kr. 264 pr. 31. december 2020.

Noter til årsrapporten

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter er der udstedt virksomhedspant t.kr. 2.500 med pant i driftsinventar, driftsmateriel, tilgodehavender fra salg og varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 4.386 pr. 31. december 2020.

Der er udstedt løsøre pantebrev på t.kr. 500.